

ARSLAN'dan BAFRA KÖYLERİ KÜLTÜR EVLERİNE DESTEK

Bafra Kaymakamlığı Mahalle muhtarlıklarının katkılarıyla hayata geçirilen Kültür Evlerine Bafralı İş adamı, Bafralılar Kültür Yardımlaşma Derneği Başkanı ve Bafra Sağlık Eğitim Vakfı Başkanı Bülent Arslan tarafından 8 adet Bilgisayar Yazıcısı Hibe Edildi.

Bafra Kaymakamlığında düzenlenen törene Bafralı İş adamı Bülent Arslan, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Celal Karadeli, Harız, Yakıntaş, Selemelik, Eldavut, Kalaycılı ve Kozağzı muhtarları katıldı.

Bafra Kaymakamı Halis Arslan, “ Bafra Kaymakamlığı öncülüğünde başlatılan ve hayırsever vatandaşların katkılarıyla yaptırılan kültür evlerinin teker teker açılışlarını yaptık. Mahallelerde bulunan çocuklar burada hem derslerine çalışıyorlar, hem kitap okuyorlar ve hem de satranç oyunu oynuyorlar. Derslerindeki araştırmalarının çıktılarını almaları için mahalle muhtarları bize talepte bulundular. Bunun üzerine bu kültür evlerimize bilgisayar yardımında bulunan Bafra’lı iş adamı İstanbul’da ikamet eden Bülent Arslan’a söylediğimiz de talebimizi geri çevirmeyerek 8 adet yazıcı armağan etti. Şimdi bu yazıcıları mahalle muhtarlarımıza teslim ediyoruz. Yapılan kültür evlerinden 2 tanesinin daha açılışları yapılacak. Bunlardan Gerzeliler ve Selemelik mahallesinde. Bunları da en kısa zamanda açılışlarını yapacağız. Selemelik mahallesinde bulunan 150 yıllık tarihi binayı tekrar kullanır hale getirdik. Burayı sadece kültür evi değil, yarı bir bölümünü müze olarak kullanılacak. Bununla ilgili çalışmalarımız devam ediyor” dedi.

Yardımda bulunan Bülent Arslan, “ Ben aslen Bafralıyım, 1968 Bafra Lisesi mezunuyum. Ama her zaman okuduğum, büyüdüğüm topraklara ben minnet borcum olduğumu düşünüyorum. İstanbul’da 1993 yılından bu yana başkanı olduğum dernek ve vakıf olarak hep içimizden bir şeyler yapmak geliyor ve yapmaya da her zaman hazırız. Bundan sonra da Bafra’mın ne tür isteği olursa ben her zaman Bafralıların yanında olacağım. Eğitime destek vermekten dolayı mutluyum. Bu fırsatı veren herkese teşekkür ederim. ” dedi.

Konuşmaların hemen sonrasında bilgisayar yazıcıları muhtarlara teslim edilip birlikte hatıra fotoğrafı çektirdiler. Muhtarlar Bülent Arslan’a katkılarından dolayı teşekkür ettiler.